Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8132/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de roçagem e limpeza em academia ao ar livre, do Jardim Boa Esperança.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de limpeza e roçagem do mato na academia ao ar livre, localizada na Rua João Batista Rodrigues, próximo à residência 83, Jardim Boa Esperança.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores alegam que, já não é possível utilizar os aparelhos da academia ao ar livre devido a altura do mato, que carrapatos vem aparecendo no local, espantando os usuários.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de outubro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

eaa7579c-5f4c-466a-bb6c-3502fa57e85b.png
PROTOCOLO 12892/2017 - 27/10/2017 09:24

image1.jpeg

image10.jpeg